
 

 

 

COMUNE  DI  FANANO 
PROVINCIA DI MODENA 

============================================================================================== 
ORDINANZA AREA 3 

 

   

N.   72   del  28-09-2020 
 

 

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA VIA OSPITALE MODIFICHE .. 

 

Richiamata integralmente  l’Ordinanza n. 68 del 17/09/2020 che limitava il passaggio degli 

automezzi ad orari prestabiliti in Via Ospitale  dall’altezza della Località Todena sino 

all’intersezione con Via Sega, dal Lunedì al Venerdì: 

 

Con la presente si modificano gli orari stabiliti nella richiamata Ordinanza n. 68/2020 nel seguente 

modo: 

 

1)  dalle ore 08,00 alle ore 13,00 ;  

2)  dalle ore  14,00 alle ore 18,00 ; 

 

nella giornata del GIOVEDI’ POMERIGGIO si autorizza esclusivamente il passaggio dello 

SCUOLABUS  

 

Visti gli Art. 5,6 e 21 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285, e 

relativo Regolamento  di attuazione  D.P.R. 16/12/1992, successive modificazioni. 

 

ORDINA 

 

Di modificare,  sino a nuove disposizioni  gli orari di transito a tutti i mezzi motorizzati  nel 

tratto di strada  VIA OSPITALE, dall’altezza della Località Todena sino all’intersezione con 

Via Sega,  nelle giornate DAL LUNEDI’ al VENERDI’  nel seguente modo : 

 

1)  dalle ore 08,00 alle ore 13,00 ;  

2)  dalle ore  14,00 alle ore 18,00 ; 

 

nella giornata del GIOVEDI’ POMERIGGIO si autorizza esclusivamente il passaggio dello 

SCUOLABUS  

 

Il cantiere sarà segnalato a norma del Nuovo Codice della Strada.  

 

Sarà cura del Servizio Polizia Municipale provvedere alla osservanza ed alla vigilanza della 

presente ordinanza applicando le sanzioni previste dal Nuovo Codice della Strada ed altre sanzioni a 

violazioni delle norme specifiche vigenti. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  



 

 

 (F.to Ing. Massimo Florini) 

 

 


